
VZMR 38/2023

řä MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, Heydukova - nové petanque hřiště"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuši Brunchkovou, M BA, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen ,,OŮR")

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

TE-ST Beránek s.r.o.
se sídlem: Hrdly114, 412 01 Litoměřice
IČO: 09167391
DIČ: CZ09167391
jednajicŕ Alešem Beránkem, jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 45360

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/6



VZMR 38/2023

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

3.1.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost nové petanque hřiště v Heydukově ulici v Litoměřicích za podmínek
stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést DIIO dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v přIloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")
Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
nejpozději do 10.8.2023.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Oprávněná osoba Objednatele je ve věcech technických pan , investiční technik,
Odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice:

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 41 2 01 Litoměřice

Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Aleš Beránek:
tel.:
email.:
adresa: Hrdly 114, 412 01 Bohušovice nad Ohři

3. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 96.362,26 KČ

dph ve výši 21%: 20.236,07 kč

cena včetně DPH: 116.598,33 KČ

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařízenÍ staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařizenÍ,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknacího řízenI v souladu s přIslušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za DIIO bude provedena jednou splátkou. Nedňnou
součástífaktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo
je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnňistiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacenim.

2/6



VZMR 38/2023

3.6.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odes|ání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců.

6. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNĹVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

6.1. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržováni svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podílí na veřejné zakázce.

6.2. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdrženi platby ze strany Objednatele za dané
plnění.

6.3. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisí, a to například:

· využÍváním vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisních vozidel, má-li je k dispozici;

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétni užiti nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťováni ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit:

· stanovením hierarchie nakládání s odpady a prosazováním principů ochrany životního
prostředí a zdraví lidi při nakládání s odpady.

6.4. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

6.5. V případě podstatného či opakovaného porušeni výše uvedených povinnosti Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plnění veřejné zakázky.

3/6



VZMR 38/2023

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednIze Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

NedIlnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne ' 7, 06, 2023 V Hrdlech dne 7, 06, 2023

E

Ing. Venuše ' runclíková, MBA
vedoucí OŮR

AĹ Beránek l "' '

jednatel

4/6



VZMR 38/2023

Příloha č. 1
VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hřiště na petang ul.Heydukova

KSČ):
Místo: Litoměňce

Zadavatel:

Zhotovňd:
TE-ST Beránek s.r.o

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ"
Datum: 16. 5. 2023

lČ:
DIČ:

lC: .09167391
DIČ: CZ09167391

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

ZáklM daně Sazba daně
DPH základni 96 362,26 2¶.00%

mlžená 0,00 15.00%

Cena s DPH v CZK

96 362,26
výše daně
20 236,07

0,00

116 598.33

5/6



VZMR 38/2023

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hřiště na petang ul.Heydukova

Mésto: Litoměňce

Zadavatel:
Zhotovitel: TE-ST Beránek s.r.o

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

OcEkopávky 3 pndkopávky v tiidy1 K 12225n01 těZitekmsúl skupiny 3 ot?iem ód 20 m3 sUQjŇ

W 12"3'0.4

Datum: 16. 5. 2023

Projektant
Zpmcovatel:

MJ Množství j.CEň3 [CZK] čem cďcem [CZK] Cencivá scumva

m3 14aqq mm

14400

96 362,26

96 362,26
28 038.66

8 107.20 es Urs 2023 Of

Vockmvné přemiAéní přes cm do KKXX) m ·2 K 1L7551 17 výkopkWsyparinyz Meniny třídy fehosúl skuphy 1 aŽ 3 m3 14ACKJ 389.CX) 5 801.80 es URS 2023 01

zhocnm l 1 ú 33 K 18715110! do ¶0Cl m3 m3 14.400 388.CK) 5 URS 2023 01

5 K 17120¶231 = ukůenizemm 3 kmeni m necykkbČni skládce mm 29¶.00 7 mm es (ks á123 01(skládkovné) kÓd DdpMu 17 (E 04 '
W !4.4W 1-%3 26A2_

4 K ř7125120¶

D 5

14 K %1031211

W

. .. .__ ..___Ukůem' ň3 skládky nebo meziskiáCky m3

Kormmikace pozérmi
ZFiZed podklMu ze =mm upravené cememem s pňsMCXi
Z2GŮŮ mineräů U do 250 mm pI do 10CKJ m2 m2
3'12

14.400 85.00

38.000 44100

38.000

1 mm es Urs Xl23 01

38 41400
15 948.00 es Urs = 01

16 M 58534713 ~1 vápenný vdmem7ý t 0,360 19 mm 7moo gs Urs 2023 01
17 K 584761101 zkametw3 dmmemveL 3243 mm ·pbcjchY do 100 m2 d 200 mm m2 38000 27200 g mm es URS :m3 01
18 K »;831011 Podkbd ze Štěrkcjdňě ŠD pbchy do 1CKJ m2 U' lCXj mm m2 38.000 155jjo 5 580.00 es Urs 2023 01

D 9 24 696.24
8 K 9W331112 ==dnm otxŮbmku do z bělem m 3CLOQO 28&00 8 840,00 es ýRs 2023 01

8 m 59217007 cMmik bet~pMLový 1CKXk5(k3t»nn m 30AXX) 335.00 10 050,® es URS 2023 01
Geote+ pro o=anLL 3 ňhmcs netXaná měnů 38JJQO 103.00 3 70&00 es Urs = or10 K 9197M122 Mn přes 200 ckj 300 m2

g K ®1044111 Bouráni záklMŮ z bewiu pmstéhj m3 0.578 3 QGQAJ 2 29824 es Urs = 01

Ostatní konsbukce a práce. bouráni

W (0.5'0.6'0.Eľ2 0.570

D 997 Přesun sutě 3 989.38
10 K 90701321! VN=t3ven&n; doprava sal 3 vy~af*h Mmt Wo , 1.152 92&00 moa es Urs 2923 o!

11 K %7013501 cm= sub · vyboun3nych ~ na skbdku 'EltiO 1.152 8GQ00 l fPS es Urs 2023 01meziskládku cb 1 km se skČenim

!3 k w7013509 1l5x) 2250 25g.20 es Urs 2cr3 01T km přěs km
E Ľ

W

12 K %7013801

D 998
20 K m225111

:.152'10
PoN!ek za ukčeni na skládce (skládkovné) stmbnihí
o¢1pMu betomvého kÓd odpMu 17 O! (JI

Přesun hmot
Přes4m Mikx ped p=emnl kcmmMce s krytem z ka~ne.
monoů6ckým betcmvým nebo žMčným

t

IL520

1.152 1 4XI,CK)

t 4.410 27&00

l 835.84 es Urs 2023 01

1225.98
l 225.08 es Urs 2q23 01

6/6


